1

Зачислен

Директор МБОУ «Лицей №14»

НМР РТ

_________О.О. Пустоплеснова

Приказ от

«___» ________ 20__ г. №_____

Директору муниципального бюджетного

общеобразовательного учреждения «Лицей №14»

Нижнекамского муниципального района

Республики Татарстан Пустоплесновой О.О.

___________________________________________

___________________________________________,
(ФИО родителей(законных представителей полностью)

проживающей(го) по адресу:

___________________________________________,

контактный телефон: ________________________,

электронная почта: __________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять моего(ю) _________, обучающегося(уюся) ___ класса, ____________ г.р.,
(сына, дочь)              (дата рождения)

_____________________________________________________________________________
(Ф.И.О. ребёнка)

на обучение за счёт бюджетных средств по дополнительной общеразвивающей

образовательной программе «_____________________________».
(название кружка)

К заявлению прилагается:

 справка из медицинского учреждения об отсутствии медицинских противопоказаний к

занятию   _____________________________________________________________________
      (конкретный вид спорта, указанный в заявлении)

______________                _____________
Дата          Подпись

С уставом, лицензией на осуществление образовательной деятельности,

свидетельством о государственной аккредитации, общеобразовательными программами и

другими документами МБОУ «Лицей №14», регламентирующими организацию и

осуществление образовательной деятельности, права и обязанности

обучающихся, ознакомлен(а).

______________                 _____________
Дата           Подпись

Даю согласие МБОУ «Лицей №14» НМР РТ на обработку моих персональных

данных и персональных данных моего ребенка в объеме, указанном в заявлении

и прилагаемых документах, с целью организации его обучения и воспитания при оказании

муниципальной услуги.

______________        _____________
Дата          Подпись